
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 
Р ЕШЕНИ Е  

 

 

28.08.2018г. № 49РС 
с. Панкрушиха 

 

 

О повестке дня очереднойседьмой сес-

сии Панкрушихинского районного Со-

вета депутатов Алтайского края шесто-

го созыва 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Панкрушихинского районного 

Совета депутатов Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депута-

тов  

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить повестку дня очередной седьмой сессии Панкрушихинского 

районного Совета депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы: 

1. О повестке дня очереднойседьмой сессии Панкрушихинского район-

ного Совета депутатов шестого созыва. 

2. О регламенте очереднойседьмой сессии Панкрушихинского районно-

го Совета депутатов шестого созыва. 

3. Об отчете оргкомитета по результатам подготовки и итогам проведе-

ния публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О принятии Ус-

тава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края». 

4. О принятии Устава муниципального образования Панкрушихинский 

район Алтайского края. 

5. Об утверждении сводного реестра мест на территории Панкрушихин-

ского района, в которых ограничено пребывание несовершеннолетних. 

6. О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета де-

путатов от 22.12.2017г. № 22РС «Об утверждении прогнозного плана привати-

зации объектов муниципальной собственности на 2018 год». 

7. Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав треть-

их лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального за-

кона от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предприниматель-

ства в Российской Федерации». 



8. Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муни-

ципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением иму-

щественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), субъек-

там малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим ин-

фраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 

9. О списании части бюджетного кредита. 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов Ж.В. Косинова 

 


